Совет городского поселения «Карымское»
                              Р Е Ш Е Н И Е
от « 20 »  декабря    2017 года

               № 54
О  внесении  изменений    в  решение Совета городского поселения «Карымское» от 21 ноября 2014 года № 43 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Карымское»» (с изменениями внесенными решением Совета городского поселения «Карымское» от 21.11.2017 года № 49)
     На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 12 части первой Налогового кодекса Российской Федерации и главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, а также руководствуясь ст. 25, 26 Устава городского поселения «Карымское»; на основании протеста прокуратуры Карымского района от 19.12.2017 года № 07-22б-2017 на решение Совета городского «Карымское» № 43 от 21.11.2014 года,  Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Карымское» от 21 ноября 2014 года № 43 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Карымское» (с изменениями внесенными решением Совета городского поселения «Карымское» от 21.11.2017 года № 49) где исключить абзац 3 пункта 2 настоящего решения:
- 2,0 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, кадастровая стоимость каждого из которых 150 миллионов рублей и свыше».
2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте городского поселения «Карымское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  В течении пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в ИНФС № 3 по Забайкальскому краю.

Глава городского поселения «Карымское»
                    И.И. Мыльников

1